
sMLoUvA o DíLo
uzavřená podle ustanovení § 2586, Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, v platném Znění

mezi následujícími smluvními stranami

|. Smluvní strany:

Objednatel: Mateřská škola Olomouc, příspěvková organizace
Herrmannova 510/1, 779 00 Olomouc
Zastoupen: Mgr. Libuše Pluháčková
IČO: 75029561
DIČ:
Tel/Fax: 585222971
Bankovní spojení: ČS
Číslo účtu: 1809738389/0800

Zhotovitel: Milan Mazák
Zámecká 5, 783 86 Dlouhá Loučka
Zastoupen: p. Milanem Mazákem - majitelem
ıčo: 41416244
DIČ: CZ5603040916
Tel/Fax: 585 037 188
Bank. spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 219444116/0300

||. Předmět smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje provést vydláždění a Zpevnění plochy v objektu školní Zahrady
Mateřské školy Baarova 5, Olomouc Chomoutov 875 34.

Objednatel se zavazuje tento předmět smlouvy bez vad od ZhotoviteIe převzít a zaplatit za
něj cenu dle čl. IV. této smlouvy.

Místo plnění: Mateřská škola Baarova 5, Olomouc Chomoutov 875 34.

|||. Cena_:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

165.712,75 Kč 34.799,68 Kč 200.512 Kč

Cenu Za zhotovení díla uhradí objednatel na Základě faktury.
Lhůta splatnosti fakturje 14 dnů od doručení.

IV. Záruční doba_a odpovědnost Za vady.

Zhotovitel odpovídá za to, Že předmět této smlouvyje zhotoven odborně, dle podmínek
smlouvy a po dobu záruční Ihůty bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.
Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět v době jeho odevzdání objednateli. Za
vady, které se projevily po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich
příčinou bylo porušeníjeho povinnosti.
Záruční doba je 24 měsíců a Začíná dnem odevzdání díla objednateli.



V. Podmínky provedení práce:

Zhotovitel provede dílo na svě náklady a vlastní nebezpečí.
Zhotovitel od povídá Za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.
Objednatel se zavazuje provádět technický dozor.
Zhotovitel bude při plnění předmětu těto Smlouvy postupovat s odbornou pěčí. Zavazuje se dodržovat
obecně závazně předpisy, technické normy a podmínky těto smlouvy. Zhotovitel se bude řídit
výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků
smluvní strany a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.

VI. Sankce:

Pokuta z prodlení při dodání předmětu plnění zakázky - 0,1 % celkově ceny zakázky uvedené ve
smlouvě o dílo, a to za každý započatý den z prodlení.

Vll. Závěrečná ustanovení:

Měnit nebo doplňovat text těto smlouvy je možně jen formou písemných dodatků, kterě
budou platně tehdy, budou-li řádně potvrzeně a podepsaně oprávněnými zástupci
smluvních stran.
Objednatel má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv zveřejnit tuto smlouvu v
registru smluv. Objednatel se tímto zavazuje smlouvu uveřejnit v registru smluv do 15 dnů od jejího
podpisu.
Zhotovitel je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit Objednateli, kterě informace, obsaženě
v těto Smlouvě považuje za Obchodní tajemství dle § 9 odst.1 z. č. 106/1999 Sb. a dle § 504
občanského zákoníku v platném znění. Pokud tak neučiní, budou znečiteIněny jen údaje v souladu se
zákonem o registru smluv.
Smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních.
Smlouva nabýNá platnosti podpisem statutárních zástupců obou stran. Účinnosti smlouva nabýNá
okamžikem zveřejnění v Registru smluv.

Příloha: Rozpočet, soupis prací

Olomouc dne: 8. 10. 2018 Dlouhá Loučka dne: 8. 10.2018

Mgr. Pluháčková Libuše, ředitelka MŠ lVlilan Mazák, majitel

objednatel Zhotovitel


